PAGE

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                               Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  27.08.2021 г.      № 13                                                                     с.Ачайваям

«О назначении голосования»
В соответствии с пунктом поселения пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для проведения голосования по отбору поступивших в Администрацию муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2022 году, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 17 - 19 сентября 2021 года проведение голосования по отбору поступивших в Администрацию МО СП «село Ачайваям» проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2022 году.
Голосование проводится с 08-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Перечень проектов для голосования, которые предлагается реализовать на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2022 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.2. Счетные участки для голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2022 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.3. Состав счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2022 году, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2.4. Состав общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Ачайваям» в 2022 году, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
3. Администрации МО СП «село Ачайваям» (Степановой И.Ю.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации села и разместить на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта Муравьёвой В.В.
Глава  администрации СП «село Ачайваям»                                Н.А.Эминина

Приложение 1
         к постановлению Главы
администрации СП «село Ачайваям»
                                                                       от 27.08.2021 № 13
Перечень

проектов для голосования, которые предлагается

реализовать на территории сельского поселения «село Ачайваям»

в 2022 году
                1. «Детский парк», адресный ориентир: 688815, Камчатский край, Олюторский район, с. Ачайваям, ул. Каюю, 72.

2. «Спортивная площадка», адресный ориентир: 688815, Камчатский край, Олюторский  район, с. Ачайваям, ул. Школьная
Приложение 2

к постановлению Главы                   администрации СП «село Ачайваям»
                                                                         от 27.08.2021 № 13
Счетные участки для голосования
по отбору проектов, предлагаемых к реализации на территории сельского поселения «село Ачайваям»  в 2022 году
Счетный участок для голосования № 1
- МКОУ «Ачайваямская средняя школа», 688815, Камчатский край, Олюторского района, с. Ачайваям, ул.Каюю, 73-А.
Контактные телефоны счетного участка № 1:
Приложение 3

к постановлению Главы                   администрации СП «село Ачайваям»
                                                                         от 27.08.2021 № 13
Состав

счетной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,

предлагаемых к реализации на территории сельского поселения

 «село Ачайваям»  в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Участок для голосования № 1

	1
	Муравьёва В.В.
	консультант, председатель счетной комиссии

	2
	Степанова И.Ю.
	бухгалтер, секретарь счетной комиссии

	3
	Ивенковав М.Г.
	специалист

Приложение 4
к постановлению Главы                   администрации СП «село Ачайваям»
                                                                         от 27.08.2021 № 13
Состав

общественной комиссии для проведения голосования по отбору проектов,

предлагаемых к реализации на территории сельского поселения

 «село Ачайваям» в 2022 году

	№ п/п
	ФИО
	Должность

Адрес местонахождения:
Контактные телефоны:
3